[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.11.2013   № 6/24-н
О внесении дополнений в решение от 26.09.2013

№ 2/5-н «О приведении размера платы граждан

за коммунальные услуги в соответствие с

установленным предельным индексом»
В целях упорядочивания расчетов за коммунальные услуги отопления и водоотведения, руководствуясь постановлением департамента цен и тарифов Кемеровской области от 20.09.2013 № 94 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013 № 50 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26.09.2013 № 2/5-н «О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом», дополнив приложение к решению п.п.1.6 и п.п.5.5 следующего содержания:
	Виды коммунальных услуг

	Размер платы за ед. услуги
	Размер 1

платы

руб.
	Размер 2

платы

руб.

	1.6. В домах и квартирах, получающих тепловую энергию от ООО «Бачатские коммунальные сети»

	1.6.1. В домах и квартирах, оборудованных приборами учета расхода тепла.
	1 Гкал
	796,4

	1.6.2. В домах и квартирах, не оборудованных приборами учета расхода тепла.
	за  1 кв.м общей пл. в месяц

	Плата в пределах стандарта  нормативной площади жилого помещения.

	19,91
	19,91

	Плата сверх стандарта нормативной площади жилого помещения.

	30,31
	30,31

	5.5. В жилых домах и квартирах, не оборудованных туалетами
	С человека в месяц

	36,15
	36,15

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В.Береснева.
Председатель

          Глава Беловского

Совета народных депутатов

          городского округа
Беловского городского округа

________________   А.В. Бурлаков

____________ И.А. Гусаров